Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 035/2018 - COPER

Brasília - DF, 26 de março de 2018.

Ao Senhor Secretário Executivo da CTASP
Assunto: Sobrestamento de tramitação de proposição

Senhor Secretário Executivo,

Conforme despacho exarado no Projeto de Lei nº 3.433/12, informo

que sua tramitação fica sobrestada até a decisão definitiva do Recurso nº 286/18.

Atenciosamente,

PL-3433/2012
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
23/03/2018
Despacho exarado no PL 3.433/2012, conforme o seguinte despacho: "Em
consequência da submissão do Recurso n. 286/2018 ao Plenário, por despacho
proferido em 2 de março de 2018, fica sobrestada a tramitação do Projeto de Lei
n. 3.433/2012 até a decisão definitiva daquele Recurso. Publique-se."

GTNN

	Senhor Secretário Executivo,